

Bełchatów, dn. 05.04.2017 r.

**Znak sprawy: Dostawa trzech pojazdów-śmieciarek/2017**

*Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do przetargu nieograniczonego na dostawę 3 szt. pojazdów ciężarowych, na podwoziu trzyosiowym, w układzie napędowym 6x2, z silnikiem spełniającym wymogi normy EURO VI, wyposażonych w zabudowę śmieciarki o pojemności, co najmniej 19 m<sup>3</sup> przeznaczonych do odbioru i transportu odpadów komunalnych ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, rok produkcji 2017.*

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dn. 03.04.2017 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu w kolorze pomarańczowym RAL 2011? Kolor RAL 2011 jest najczęściej wybieranym kolorem na rynku firm komunalnych i jednocześnie najbardziej zbliżonym do wymaganego RAL 2003.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów w kolorze pomarańczowym RAL 2011.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający zgadza się na dostawę podwozia ze skrzynią zautomatyzowaną? Jest to o wiele tańsze rozwiązanie w stosunku do skrzyni automatycznej, a nie ustępuje jej komfortem użytkowania, jednocześnie obniża koszty eksploatacji pojazdu.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów ze skrzynią zautomatyzowaną.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w przystawkę odbioru mocy na silniku? Tego typu zabudowy wymagają zastosowania przystawki odbioru mocy od silnika.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów wyposażonych w odsilnikową przystawkę odbioru mocy.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez wyłącznika prądowego zamontowanego na ramie? Nie wpłynie to na w negatywny sposób na użytkowanie pojazdu i jednocześnie obniży jego cenę gdyż nie jest to wyposażenie standardowe.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów bez wyłącznika prądowego zamontowanego na ramie.

DYREKTOR  
INWESTYCJI I ROZWOJU  
Arkadiusz Frączkowski